
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 31/31/VII 

Про затвердження Положення про 

Старокостянтинівський міський  

Кризовий центр в новій редакції 

 

 

На виконання Законів України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», «Про соціальні послуги», «Про забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків» та керуючись ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про Старокостянтинівський міський Кризовий 

центр в новій редакції (додається). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення 31 сесії міської ради 

від 30 травня 2013 року № 9 «Про затвердження Положення про 

Старокостянтинівський міський Кризовий центр у новій редакції» та 15 сесії 

міської ради від 25 листопада 2016 року № 19 «Про внесення змін до рішення 

31 сесії міської ради від 30 травня 2013року № 9». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


